
南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年3月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

33,468,000 - 1,818,148

- - 10,587,926

- -

- -

33,468,000 - 1,818,148

- - 10,587,926

- -

- -

32,828,000 - 1,766,648

- - 10,482,926

- -

- -

622,000 - 51,500

- - 99,000

- -

- -

18,000 - -

- - 6,000

- -

- -

67,233,000 6,486,000 1,489,652

- - 7,123,643

- -

- -

18,411,000 - 537,099

- - 4,551,619

- -

- -

10,977,000 - 16,335

- - 3,339,451

- -

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

01 一般行政 33,468,000 14,095,000 3,507,074

- -

01 　行政管理 33,468,000 14,095,000 3,507,074

- -

10 　　人事費 32,828,000 13,930,000 3,447,074

- -

20 　　業務費 622,000 159,000 60,000

- -

40 　　獎補助費 18,000 6,000 -

- -

10 文教活動 73,719,000 16,253,000 9,129,357

- 491,040

01 　文化行政 18,411,000 6,777,000 2,225,381

- -

10 　　人事費 10,977,000 4,666,000 1,326,549

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：110/4/13



南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年3月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

- -

7,434,000 - 520,764

- - 1,212,168

- -

- -

7,208,000 837,000 239,929

- - 588,348

- -

- -

6,633,000 837,000 239,929

- - 588,348

- -

- -

575,000 - -

- - -

- -

- -

14,374,000 750,000 196,473

- - 705,374

- -

- -

9,774,000 750,000 136,473

- - 625,374

- -

- -

4,600,000 - 60,000

- - 80,000

- -

- -

21,148,000 2,200,000 393,458

- - 942,656

10 　　人事費 10,977,000 4,666,000

- -

20 　　業務費 7,434,000 2,111,000 898,832

- -

02 　圖書管理及學術研究 8,045,000 2,009,000 1,420,652

- 9,340

20 　　業務費 7,470,000 2,009,000 1,420,652

- 9,340

40 　　獎補助費 575,000 - -

- -

03 　社教及文化活動 15,124,000 4,404,000 3,698,626

- -

20 　　業務費 10,524,000 2,224,000 1,598,626

- -

40 　　獎補助費 4,600,000 2,180,000 2,100,000

- -

04 　藝術活動 23,348,000 1,395,000 452,344

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：110/4/13



南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年3月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

- -

- -

- 200,000 -

- - -

- -

- -

16,358,000 1,900,000 331,458

- - 848,656

- -

- -

4,790,000 100,000 62,000

- - 94,000

- -

- -

6,092,000 2,699,000 122,693

- - 335,646

- -

- -

6,092,000 2,663,000 122,693

- - 335,646

- -

- -

- 36,000 -

- - -

- -

- -

3,521,000 - 36,552

- - 96,842

- -

- -

3,521,000 - 36,552

04 　藝術活動 23,348,000 1,395,000

- 10,600

10 　　人事費 200,000 - -

- -

20 　　業務費 18,258,000 1,100,000 251,344

- 10,600

40 　　獎補助費 4,890,000 295,000 201,000

- -

07 　文化資產 8,791,000 1,668,000 1,332,354

- 471,100

20 　　業務費 8,755,000 1,668,000 1,332,354

- 471,100

40 　　獎補助費 36,000 - -

- -

11 客家業務 3,521,000 1,742,000 1,645,158

- 7,535

01 　客家事務 3,521,000 1,742,000 1,645,158

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：110/4/13



南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年3月31日

頁數：第4頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

- - 96,842

- -

- -

3,371,000 - 36,552

- - 96,842

- -

- -

150,000 - -

- - -

- -

- -

104,222,000 6,486,000 3,344,352

- - 17,808,411

- -

- -

5,602,000 1,145,000 -

- - -

- -

- -

200,000 - -

- - -

- -

- -

200,000 - -

- - -

- -

- -

526,000 1,145,000 -

- - -

- -

- -

01 　客家事務 3,521,000 1,742,000 1,645,158

- 7,535

20 　　業務費 3,371,000 1,712,000 1,615,158

- 7,535

40 　　獎補助費 150,000 30,000 30,000

- -

經常門合計 110,708,000 32,090,000 14,281,589

- 498,575

90 一般建築及設備 6,747,000 735,000 735,000

- -

03 　其他建築* 200,000 - -

- -

30 　　設備及投資* 200,000 - -

- -

05 　資訊設備* 1,671,000 - -

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：110/4/13



南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年3月31日

頁數：第5頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

526,000 1,145,000 -

- - -

- -

- -

900,000 - -

- - -

- -

- -

900,000 - -

- - -

- -

- -

3,976,000 - -

- - -

- -

- -

3,976,000 - -

- - -

- -

- -

5,602,000 1,145,000 -

- - -

- -

- -

109,824,000 7,631,000 3,344,352

- - 17,808,411

- -

- -

1,048,748 - -

- - 786,561

- -

30 　　設備及投資* 1,671,000 - -

- -

06 　機械設備* 900,000 - -

- -

30 　　設備及投資* 900,000 - -

- -

07 　其他設備* 3,976,000 735,000 735,000

- -

30 　　設備及投資* 3,976,000 735,000 735,000

- -

資本門合計 6,747,000 735,000 735,000

- -

經資門合計 117,455,000 32,825,000 15,016,589

- 498,575

10 公務人員退休給付 1,048,748 1,048,748 262,187

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：110/4/13



南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年3月31日

頁數：第6頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

- -

1,048,748 - -

- - 786,561

- -

- -

1,048,748 - -

- - 786,561

- -

- -

54,200 - -

- - -

- -

- -

54,200 - -

- - -

- -

- -

54,200 - -

- - -

- -

- -

1,102,948 - -

- - 786,561

- -

- -

110,926,948 7,631,000 3,344,352

- - 18,594,972

- -

- -

10 公務人員退休給付 1,048,748 1,048,748

- -

01 　退休給付 1,048,748 1,048,748 262,187

- -

10 　　人事費 1,048,748 1,048,748 262,187

- -

18 公務人員各項補助 54,200 54,200 54,200

- -

01 　公務人員各項補助 54,200 54,200 54,200

- -

10 　　人事費 54,200 54,200 54,200

- -

統籌科目合計 1,102,948

總計 118,557,948 33,927,948 15,332,976

- 498,575

1,102,948 316,387

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：110/4/13



 南投縣政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國110年1月1日至110年3月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

- - - - - - -

975,055 - - 7,500 - 967,555 -

- - - - - - -

975,055 - - 7,500 - 967,555 -

- - - - - - -

975,055 - - 7,500 - 967,555 -

- - - - - - -

975,055 - - 7,500 - 967,555 -

- - - - - - -

750,000 - - - - 750,000 -

- - - - - - -

750,000 - - - - 750,000 -

- - - - - - -

750,000 - - - - 750,000 -

- - - - - - -

2,961,990 - 6,106 1,940,854 - 1,021,136 -

- - - - - - -

2,961,990 - 6,106 1,940,854 - 1,021,136 -

- - - - - - -

2,961,990 - 6,106 1,940,854 - 1,021,136 -

- - - - - - -

3,711,990 - 6,106 1,940,854 - 1,771,136 -

- - - - - - -

1,096,000 - - 1,033,000 - 63,000 -

- - - - - - -

1,096,000 - - 1,033,000 - 63,000 -

- - - - - - -

1,096,000 - - 1,033,000 - 63,000 -

- - - - - - -

6,930,200 - - 5,049,550 - 1,880,650 -

- - - - - - -

6,811,200 - - 5,049,550 - 1,761,650 -

- - - - - - -

6,811,200 - - 5,049,550 - 1,761,650 -

- - - - - - -

119,000 - - - - 119,000 -

- - - - - - -

119,000 - - - - 119,000 -

03 ˉˉ設備及投資*

07 ˉ其他設備*

04 ˉˉ獎補助費*

03 ˉ其他建築*

108 98 一般建築及設備

02 ˉˉ業務費

01 ˉ客家事務

108 11 客家業務

小計

03 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ其他建築*

107 98 一般建築及設備

04 ˉˉ獎補助費

07 ˉ文化資產

107 10 文教活動

小計

03 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ其他建築*

106 98 一般建築及設備

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：110/4/13



 南投縣政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國110年1月1日至110年3月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

- - - - - - -

8,026,200 - - 6,082,550 - 1,943,650 -

- - - - - - -

7,168,803 - 908,574 1,007,800 - 6,161,003 -

- - - - - - -

2,958,751 - - - - 2,958,751 -

- - - - - - -

2,958,751 - - - - 2,958,751 -

- - - - - - -

772,950 - 125,574 208,524 - 564,426 -

- - - - - - -

772,950 - 125,574 208,524 - 564,426 -

- - - - - - -

3,437,102 - 783,000 799,276 - 2,637,826 -

- - - - - - -

3,437,102 - 783,000 799,276 - 2,637,826 -

- - - - - - -

1,498,700 - 642,300 642,300 - 856,400 -

- - - - - - -

1,498,700 - 642,300 642,300 - 856,400 -

- - - - - - -

1,498,700 - 642,300 642,300 - 856,400 -

- - - - - - 1,812,900

73,843,627 - 8,113,444 10,292,874 - 63,550,753 -

- - - - - - -

2,500,000 - - - - 2,500,000 -

- - - - - - -

2,500,000 - - - - 2,500,000 -

- - - - - - 1,812,900

53,451,344 - - 2,156,570 - 51,294,774 -

- - - - - - -

5,320,444 - - 2,156,570 - 3,163,874 -

- - - - - - 1,812,900

48,130,900 - - - - 48,130,900 -

- - - - - - -

17,892,283 - 8,113,444 8,136,304 - 9,755,979 -

- - - - - - -

17,892,283 - 8,113,444 8,136,304 - 9,755,979 -

30 ˉˉ設備及投資*

07 ˉ其他設備*

40 ˉˉ獎補助費*

30 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ其他建築*

30 ˉˉ設備及投資*

02 ˉ房屋建築*

109 90 一般建築及設備

20 ˉˉ業務費

01 ˉ客家事務

109 11 客家業務

20 ˉˉ業務費

07 ˉ文化資產

20 ˉˉ業務費

04 ˉ藝術活動

20 ˉˉ業務費

03 ˉ社教及文化活動

109 10 文教活動

小計

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：110/4/13



 南投縣政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國110年1月1日至110年3月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

- - - - - - 1,812,900

82,511,130 - 9,664,318 11,942,974 - 70,568,156 -

- - - - - - -

10,513,503 - 1,550,874 2,683,100 - 7,830,403 -

- - - - - - 1,812,900

84,710,872 - 8,119,550 17,290,778 - 67,420,094 -

- - - - - - 1,812,900

95,224,375 - 9,670,424 19,973,878 - 75,250,497 -

總計

資本門合計*

經常門合計

小計

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：110/4/13



南投縣政府文化局

平衡表
中華民國110年3月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

資產 242,417,006 負債 24,914,504

　流動資產 28,538,824 　流動負債 15,614,239

　　專戶存款 22,427,349 　　應付代收款 14,646,684

　　零用金 300,000 　　其他應付款 967,555

　　預付款 5,811,475 　其他負債 9,300,265

　固定資產 208,334,875 　　存入保證金 3,532,204

　　土地 49,080,260 　　應付保管款 5,768,061

　　土地改良物 18,665,350 淨資產 217,502,502

　　累計折舊－土地改良物 -18,115,078 　資產負債淨額 217,502,502

　　房屋建築及設備 171,173,239 　　資產負債淨額 217,502,502

　　累計折舊－房屋建築及設備 -90,077,471

　　機械及設備 35,609,425

　　累計折舊－機械及設備 -25,120,385

　　交通及運輸設備 11,573,505

　　累計折舊－交通及運輸設備 -9,003,458

　　雜項設備 33,315,945

　　累計折舊－雜項設備 -27,897,323

　　收藏品及傳承資產 59,130,866

　無形資產 4,023,707

　　電腦軟體 4,023,707

　其他資產 1,519,600

　　暫付款 1,519,600

合　　　　計 242,417,006 合　　　　計 242,417,006

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 3 應付保管品 3

保證品 - 應付保證品 -

債權憑證 - 待抵銷債權憑證 -

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：110/4/13



南投縣政府文化局

平衡表
中華民國110年3月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 242,417,006 244,998,630 -2,581,624 負債 24,914,504 26,140,302 -1,225,798

　流動資產 28,538,824 30,241,788 -1,702,964 　流動負債 15,614,239 16,826,279 -1,212,040

　　現金 22,727,349 23,953,147 -1,225,798 　　應付款項 15,614,239 16,826,279 -1,212,040

　　　專戶存款 22,427,349 23,653,147 -1,225,798 　　　應付代收款 14,646,684 15,858,724 -1,212,040

　　　零用金 300,000 300,000 0 　　　其他應付款 967,555 967,555 0

　　預付款 5,811,475 6,288,641 -477,166 　其他負債 9,300,265 9,314,023 -13,758

　　　預付款 5,811,475 6,288,641 -477,166 　　存入保證金 3,532,204 3,596,004 -63,800

　固定資產 208,334,875 208,983,631 -648,756 　　　存入保證金 3,532,204 3,596,004 -63,800

　　土地 49,080,260 49,080,260 0 　　應付保管款 5,768,061 5,718,019 50,042

　　　土地 49,080,260 49,080,260 0 　　　應付保管款 5,768,061 5,718,019 50,042

　　土地改良物 550,272 552,986 -2,714 淨資產 219,332,170 219,332,170 0

　　　土地改良物 18,665,350 18,665,350 0 　資產負債淨額 219,332,170 219,332,170 0

　　　累計折舊－土地改良物 -18,115,078 -18,112,364 -2,714 　　資產負債淨額 219,332,170 219,332,170 0

　　房屋建築及設備 81,095,768 81,374,309 -278,541 　　　資產負債淨額 219,332,170 219,332,170 0

　　　房屋建築及設備 171,173,239 171,173,239 0

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -90,077,471 -89,798,930 -278,541

　　機械及設備 10,489,040 10,700,094 -211,054

　　　機械及設備 35,609,425 35,609,425 0

　　　累計折舊－機械及設備 -25,120,385 -24,909,331 -211,054

　　交通及運輸設備 2,570,047 2,618,352 -48,305

　　　交通及運輸設備 11,573,505 11,573,505 0

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -9,003,458 -8,955,153 -48,305

　　雜項設備 5,418,622 5,526,764 -108,142

　　　雜項設備 33,315,945 33,315,945 0

　　　累計折舊－雜項設備 -27,897,323 -27,789,181 -108,142

　　收藏品及傳承資產 59,130,866 59,130,866 0

　　　收藏品及傳承資產 59,130,866 59,130,866 0

　無形資產 4,023,707 4,253,611 -229,904

　　無形資產 4,023,707 4,253,611 -229,904

　　　電腦軟體 4,023,707 4,253,611 -229,904

　其他資產 1,519,600 1,519,600 0

　　暫付款 1,519,600 1,519,600 0

　　　暫付款 1,519,600 1,519,600 0

合　　　　計 242,417,006 244,998,630 -2,581,624 合　　　　計 244,246,674 245,472,472 -1,225,798

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 3 3 - 應付保管品 3 3 -

保證品 - - - 應付保證品 - - -

債權憑證 - - - 待抵銷債權憑證 - - -

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/4/13



南投縣政府文化局

平衡表
中華民國110年3月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 242,417,006 244,998,630 -2,581,624 負債 24,914,504 26,140,302 -1,225,798

　流動資產 28,538,824 30,241,788 -1,702,964 　流動負債 15,614,239 16,826,279 -1,212,040

　　現金 22,727,349 23,953,147 -1,225,798 　　應付款項 15,614,239 16,826,279 -1,212,040

　　　專戶存款 22,427,349 23,653,147 -1,225,798 　　　應付代收款 14,646,684 15,858,724 -1,212,040

　　　零用金 300,000 300,000 0 　　　其他應付款 967,555 967,555 0

　　預付款 5,811,475 6,288,641 -477,166 　其他負債 9,300,265 9,314,023 -13,758

　　　預付款 5,811,475 6,288,641 -477,166 　　存入保證金 3,532,204 3,596,004 -63,800

　固定資產 208,334,875 208,983,631 -648,756 　　　存入保證金 3,532,204 3,596,004 -63,800

　　土地 49,080,260 49,080,260 0 　　應付保管款 5,768,061 5,718,019 50,042

　　　土地 49,080,260 49,080,260 0 　　　應付保管款 5,768,061 5,718,019 50,042

　　土地改良物 550,272 552,986 -2,714 淨資產 219,332,170 219,332,170 0

　　　土地改良物 18,665,350 18,665,350 0 　資產負債淨額 219,332,170 219,332,170 0

　　　累計折舊－土地改良物 -18,115,078 -18,112,364 -2,714 　　資產負債淨額 219,332,170 219,332,170 0

　　房屋建築及設備 81,095,768 81,374,309 -278,541 　　　資產負債淨額 219,332,170 219,332,170 0

　　　房屋建築及設備 171,173,239 171,173,239 0 收入 39,367,425 26,829,815 12,537,610

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -90,077,471 -89,798,930 -278,541 　收入 39,367,425 26,829,815 12,537,610

　　機械及設備 10,489,040 10,700,094 -211,054 　　公庫撥入數 39,367,425 26,829,815 12,537,610

　　　機械及設備 35,609,425 35,609,425 0 　　　公庫撥入數 39,367,425 26,829,815 12,537,610

　　　累計折舊－機械及設備 -25,120,385 -24,909,331 -211,054 預算控制 192,840,890 198,323,927 -5,483,037

　　交通及運輸設備 2,570,047 2,618,352 -48,305 　預算控制 192,840,890 198,323,927 -5,483,037

　　　交通及運輸設備 11,573,505 11,573,505 0 　　歲出預算數 84,630,000 90,525,000 -5,895,000

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -9,003,458 -8,955,153 -48,305 　　　歲出預算數 84,630,000 90,525,000 -5,895,000

　　雜項設備 5,418,622 5,526,764 -108,142 　　歲出分配數 33,927,948 23,845,561 10,082,387

　　　雜項設備 33,315,945 33,315,945 0 　　　歲出分配數 33,927,948 23,845,561 10,082,387

　　　累計折舊－雜項設備 -27,897,323 -27,789,181 -108,142 　　歲出保留數準備 74,282,942 83,953,366 -9,670,424

　　收藏品及傳承資產 59,130,866 59,130,866 0 　　　歲出保留數準備 74,282,942 83,953,366 -9,670,424

　　　收藏品及傳承資產 59,130,866 59,130,866 0

　無形資產 4,023,707 4,253,611 -229,904

　　無形資產 4,023,707 4,253,611 -229,904

　　　電腦軟體 4,023,707 4,253,611 -229,904

　其他資產 1,519,600 1,519,600 0

　　暫付款 1,519,600 1,519,600 0

　　　暫付款 1,519,600 1,519,600 0

支出 41,197,093 27,303,657 13,893,436

　支出 41,197,093 27,303,657 13,893,436

　　人事支出 14,608,938 12,825,955 1,782,983

　　　人事支出 14,608,938 12,825,955 1,782,983

　　業務支出 18,722,862 7,613,069 11,109,793

　　　業務支出 18,722,862 7,613,069 11,109,793

　　獎補助支出 5,229,550 5,107,550 122,000

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/4/13



南投縣政府文化局

平衡表
中華民國110年3月31日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　　　補助地方政府 5,049,550 5,049,550 0

　　　其他獎補捐助 180,000 58,000 122,000

　　折舊、折耗及攤銷 2,635,743 1,757,083 878,660

　　　固定資產折舊 2,635,743 1,757,083 878,660

預算控制 192,840,890 198,323,927 -5,483,037

　預算控制 192,840,890 198,323,927 -5,483,037

　　歲出保留數 74,282,942 83,953,366 -9,670,424

　　　歲出保留數 74,282,942 83,953,366 -9,670,424

　　預計撥入數 118,557,948 114,370,561 4,187,387

　　　預計撥入數 118,557,948 114,370,561 4,187,387

合　　　　計 476,454,989 470,626,214 5,828,775 合　　　　計 476,454,989 470,626,214 5,828,775

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 3 3 - 應付保管品 3 3 -

保證品 - - - 應付保證品 - - -

債權憑證 - - - 待抵銷債權憑證 - - -

報表編號：arf30　列印日期：110/4/13


